
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                  
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθ. 3/2018 πρακτικό συνεδρίασης 
 
 Σήμερα στις 30 του μήνα Ιανουαρίου του έτους 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00’ 
το Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ. 701/26-01-18 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσεργά Κων.  (άρθρο 75 του Ν. 
3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης. 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες οι  ΠΕΝΤΕ ( 5 ): 

 
                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσεργάς Κων/νος   1. Τσιαπλές Θωμάς 

2. Έξαρχος Γεώργιος                   2. Ζάχος Βασίλειος      

3. Τσιόπα Γεωργία                    

4. Κυρίτσης Γεώργιος   
5. Μανώλης Γεώργιος    

6. --   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  

υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας,  κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα εκτός της ημερήσιας διάταξης για συζήτηση.   
 
ΘΕΜΑ ( 1ο ) «Διάθεση πιστώσεων»             
Αριθμός   Απόφασης   ( 18) 
    
 Σύμφωνα με την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/10 η οικονομική 
επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Δημοτικό Συμβούλιο.  

Στο άρθρο 103 του N. 3463/06   ορίζεται στην παρ.2 εδαφ γ  πως η  δημαρχιακή 
επιτροπή έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες μεταξύ των άλλων : 
γ) αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, με εξαίρεση τις περιπτώσεις της παρ. 1 του άρθρου 101, της παρ. 2 του 
άρθρου 140, των παραγράφων 3, 4 και 5 του άρθρου 158 και των άρθρων 202, 220, καθώς 
και στις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης 
μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις, 

Σύμφωνα με την εγκύκλιο 6347/24-5-1985 του ΥΠΕΣΔΔΑ ορίζεται πως η ψήφιση του 
πρ/σμού από το Δ.Σ. δεν έχει την έννοια  ότι μετά τον έλεγχο αυτού από την Περιφέρεια οι 
πιστώσεις που έχουν γραφτεί μπορούν να διατεθούν χωρίς προηγούμενη απόφαση  του 
Δ.Σ. η της Ο.Ε. 

Πέραν των ανωτέρω τα ανωτέρω όργανα έχουν την διακριτική ευχέρεια να 
διαθέτουν με χωριστές αποφάσεις ανά περίπτωση ή να διαθέτει όλες τις πιστώσεις ή ένα 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



μέρος αυτών με μία απόφαση που μπορεί να παίρνεται είστε στην αρχή του έτους είτε κατά 
τη διάρκειά του ανάλογα με το είδος και το χρόνο που πρέπει να πραγματοποιηθεί η 
δαπάνη.   

 
Και κάλεσε τα μέλη της Ο. Ε. ν’ αποφασίσουν σχετικά. 
Τα μέλη της Οικον. Επιτροπής έχοντας υπόψη , την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 

72 του ν. 3852/10 των άρθρων   103 , 209 του Ν 3463/2006 ,  τις διατάξεις του Ν 3731/08 
άρθρο 20 παρ. 13, την εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας  και  μετά από διαλογική 
συζήτηση. [Μειοψήφησαν οι κ.κ. Μανώλης & Κυρίτσης οι οποίοι ψήφισαν ΛΕΥΚΟ]  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Κ α τ ά  π λ ε ι ο ψ η φ ί α   

 
 Τη Διάθεση των παρακάτω πιστώσεων: 
 

AA Λογαριασμός Εγκεκριμένος Αναμορφώσεις Διαμορφωμένος Ημ/νία 
Ποσό 

Δέσμευσης 
Ε.Α.Δ. 

Αιτιολογία 
Δέσμευσης 

Υπόλοιπο 

1 02.00.6495.03 0,00 15.000,00 15.000,00 29/1/18 15.000,00 187 Δαπάνες 
καταχώρησης 
ακινήτων του 
Δήμου στο Εθνικό 
Κτηματολόγιο 

0,00 

2 02.00.8111.6063.01 1.100,00 0,00 1.100,00 29/1/18 1.100,00 188 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6063 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ.ΑΝ. 

0,00 

3 02.00.8111.6073.01 0,00 340,00 340,00 29/1/18 340,00 189 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6073 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ.ΑΝ. 

0,00 

4 02.00.8112.6111.01 3.157,00 0,00 3.157,00 29/1/18 3.157,00 190 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6111 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ 

0,00 

5 02.00.8112.6111.02 4.317,67 30,81 4.348,48 29/1/18 4.348,48 191 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6111 

0,00 

6 02.00.8112.6116.01 307,50 260,40 567,90 29/1/18 567,90 192 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6116 με 
χρημ.ΚΑΠ Γ.ΑΝ. 

0,00 

7 02.00.8112.6117.01 0,00 2.480,00 2.480,00 29/1/18 2.480,00 193 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6117 με 
χρηματοδότηση 
ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



8 02.00.8112.6117.02 410,00 410,00 820,00 29/1/18 820,00 194 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6117 

0,00 

9 02.00.8112.6131.02 3.038,00 -558,00 2.480,00 29/1/18 2.480,00 195 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6131  

0,00 

10 02.00.8112.6154.01 12,66 316,38 329,04 29/1/18 329,04 196 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6154 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ.ΑΝ.  

0,00 

11 02.00.8112.6162.01 22.099,78 0,00 22.099,78 29/1/18 22.099,78 197 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
και τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6162 

0,00 

12 02.00.8113.6221.03 102,37 0,00 102,37 29/1/18 102,37 198 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6221 με 
χρηματοδότηση 
Άρθρο 27 

0,00 

13 02.00.8113.6222.01 0,00 1.851,50 1.851,50 29/1/18 1.851,50 199 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6222 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ ΓΕΝ. ΑΝ. 

0,00 

14 02.00.8113.6223.03 539,49 633,03 1.172,52 29/1/18 1.172,52 200 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6223 με 
χρηματοδότηση 
Άρθρο 27 

0,00 

15 02.00.8113.6266.03 1.858,70 0,00 1.858,70 29/1/18 1.858,70 201 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6266 με 
χρηματοδότηση 
Άρθρο 27 

0,00 

16 02.00.8113.6271.03 646,46 0,00 646,46 29/1/18 646,46 202 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6271 με 
χρηματοδότηση 
ΑΡΘΡΟ 27 

0,00 

17 02.00.8115.6431.02 5.000,56 930,92 5.931,48 29/1/18 5.931,48 203 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6431 

0,00 

18 02.00.8115.6431.03 1.853,72 0,00 1.853,72 29/1/18 1.853,72 204 Οφειλές από 0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6431 με 
χρηματοδότηση 
Άρθρο 27 

19 02.00.8115.6443.03 3.645,94 558,00 4.203,94 29/1/18 4.203,94 205 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6443 με 
χρηματοδότηση 
Άρθρο 27 

0,00 

20 02.00.8115.6451.01 360,00 0,00 360,00 29/1/18 360,00 206 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6451 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ. ΑΝ. 

0,00 

21 02.00.8115.6451.03 150,00 0,00 150,00 29/1/18 150,00 207 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6451 με 
χρηματοδότηση 
Άρθρο 27 

0,00 

22 02.00.8115.6451.02 465,00 155,00 620,00 29/1/18 620,00 208 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6451 

0,00 

23 02.00.8115.6463.02 970,30 -255,36 714,94 29/1/18 714,94 209 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6463 με 
χρηματοδότηση 
ίδια έσοδα 

0,00 

24 02.00.8115.6463.03 648,75 -127,03 521,72 29/1/18 521,72 210 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6463 με 
χρηματοδότηση 
Άρθρο 27 

0,00 

25 02.00.8115.6492.01 210,27 0,00 210,27 29/1/18 210,27 211 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6492 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ ΓΕΝ.ΑΝ. 

0,00 

26 02.00.8115.6495.02 6.682,50 20.759,46 27.441,96 29/1/18 27.441,96 212 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6495 

0,00 

27 02.00.8117.6714.01 150.000,00 0,00 150.000,00 29/1/18 150.000,00 213 Οφειλές από 
λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6714 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ.ΑΝ. 

0,00 

28 02.00.8117.6721.01 15.357,42 0,02 15.357,44 29/1/18 15.357,44 214 Οφειλές από 
λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6721 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ.Α. 

0,00 

29 02.00.8117.6721.03 6.144,32 0,00 6.144,32 29/1/18 6.144,32 215 Οφειλές από 
λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6721 με 
χρηματοδότηση 
ΑΡΘΡΟ 27 

0,00 

30 02.00.8117.6731 0,00 35.456,04 35.456,04 29/1/18 35.456,04 216 Οφειλές από 
λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



ΚΑΕ 6731 με 
χρηματοδότηση 
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 

31 02.00.8117.6732.02 13.606,48 0,00 13.606,48 29/1/18 13.606,48 217 Οφειλές από 
λοιπά έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6732 

0,00 

32 02.00.8315.6463 0,00 127,03 127,03 29/1/18 127,03 218 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6463 με 
χρηματοδότηση 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΩΝ 

0,00 

33 02.00.8114 0,00 2.034,66 2.034,66 29/1/18 2.034,66 219 Φόροι -Τέλη 0,00 

34 02.00.8132 0,00 25.836,12 25.836,12 29/1/18 25.836,12 220 Προσαυξήσεις 
εισφορών 
Ασφαλιστικών 
Ταμείων (ΠΟΕ) 

0,00 

35 02.10.8111.6011.02 750,00 0,00 750,00 29/1/18 750,00 221 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6011 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

36 02.10.8111.6012.01 6.721,77 -4.943,57 1.778,20 29/1/18 1.778,20 222 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6012 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ.ΑΝ. 

0,00 

37 02.10.8111.6012.02 5.733,00 0,00 5.733,00 29/1/18 5.733,00 223 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6012 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

38 02.10.8111.6022.01 3.429,65 -3.005,90 423,75 29/1/18 423,75 224 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6022 ΚΑΠ 
Γ.ΑΝ. 

0,00 

39 02.10.8111.6022.02 1.183,00 0,00 1.183,00 29/1/18 1.183,00 225 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6022 ΙΔΙΑ 

0,00 

40 02.10.8111.6051.01 225,47 15,94 241,41 29/1/18 241,41 226 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6051 (ΚΑΠ Γ. 
ΑΝ) 

0,00 

41 02.10.8111.6051.02 838,52 0,00 838,52 29/1/18 838,52 227 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6051 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

42 02.10.8111.6052.02 324,87 0,00 324,87 29/1/18 324,87 228 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6052 (Ιδια 
Έσοδα) 

0,00 

43 02.10.8111.6052.01 1.407,31 27,68 1.434,99 29/1/18 27,68 229 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6052 (ΚΑΠ 
Γ.ΑΝ.) 

44 02.10.8112.6142.02 16.297,36 619,99 16.917,35 29/1/18 16.917,35 230 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6142 (Ίδια 
Έσοδα) 

0,00 

45 02.10.8113.6232.02 0,00 340,00 340,00 29/1/18 340,00 231 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6232 (Ίδια 
Έσοδα) 

0,00 

46 02.10.8113.6261.02 1.915,80 9.205,80 11.121,60 29/1/18 11.121,60 232 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6261  

0,00 

47 02.10.8113.6265.02 1.652,22 -155,00 1.497,22 29/1/18 1.497,22 233 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6265 (Ιδια 
Έσοδα) 

0,00 

48 02.10.8115.6461.02 1.594,83 -971,22 623,61 29/1/18 623,61 234 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6461 (Ιδια 
Έσοδα) 

0,00 

49 02.10.8115.6462.02 411,26 0,00 411,26 29/1/18 411,26 235 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6462 (Ιδια 
εσοδα) 

0,00 

50 02.10.8115.6463.02 2.765,64 0,00 2.765,64 29/1/18 2.765,64 236 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6463 (Ιδια 
εσοδα) 

0,00 

51 02.10.8116.6612.02 3.580,78 -0,36 3.580,42 29/1/18 3.580,42 237 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6612 με 
χρηματοδότηση 
ΙΔΙΑ 

0,00 

52 02.10.8116.6613.02 3.398,78 -7,44 3.391,34 29/1/18 3.391,34 238 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6613 (ΙΔΙΑ 
ΕΣΟΔΑ.) 

0,00 

53 02.10.8116.6634.02 1.115,12 -1.053,12 62,00 29/1/18 62,00 239 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6634 

0,00 

54 02.10.8116.6635.02 979,12 -417,40 561,72 29/1/18 561,72 240 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6635 

55 02.10.8116.6643.02 0,00 203,11 203,11 29/1/18 203,11 241 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6643 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ Γ.ΑΝ. 

0,00 

56 02.10.8121.7134.01 0,00 4.966,20 4.966,20 29/1/18 4.966,20 242 Οφειλές από 
αγορές κτιρίων 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων  
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7134 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ ΕΠ.ΔΑΠ 

0,00 

57 02.10.8122.7311.01 2.324,07 0,00 2.324,07 29/1/18 2.324,07 243 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7311 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ 
ΑΝΑΓΚΩΝ 

0,00 

58 02.15.8111.6011.02 48,33 0,00 48,33 29/1/18 48,33 244 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6011 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

59 02.15.8111.6041.03 1.301,75 1.676,40 2.978,15 29/1/18 2.978,15 245 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6041 (ΑΘΛ ΓΙΑ 
ΟΛΟΥΣ) 

0,00 

60 02.15.8111.6051.02 2,46 0,00 2,46 29/1/18 2,46 246 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6051 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

61 02.15.8111.6054.03 323,40 420,10 743,50 29/1/18 743,50 247 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6054 (Άθλ. Για 
όλους) 

0,00 

62 02.15.8111.6063.02 31,44 0,00 31,44 29/1/18 31,44 248 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6063 (ιδια 
έσοδα) 

0,00 

63 02.15.8113.6232.02 0,00 671,67 671,67 29/1/18 671,67 249 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6232 (Ίδια 
Έσοδα) 

0,00 

64 02.15.8113.6261.02 0,00 1.200,60 1.200,60 29/1/18 1.200,60 250 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6261 - ιδία 
έσοδα 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



65 02.15.8113.6261.04 1.918,80 1.792,00 3.710,80 29/1/18 3.710,80 251 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6261 

0,00 

66 02.15.8114.6323.02 55,00 0,00 55,00 29/1/18 55,00 252 Οφειλές από 
Φόρους -Τέλη 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6323 (Ιδια 
Έσοδα) 

0,00 

67 02.15.8115.6463.02 1.212,78 0,00 1.212,78 29/1/18 1.212,78 253 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6463 (Ιδια 
εσοδα) 

0,00 

68 02.15.8115.6471.02 15.765,15 0,00 15.765,15 29/1/18 15.765,15 254 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6471 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

69 02.15.8115.6481.01 113,00 0,00 113,00 29/1/18 113,00 255 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6481 (ΚΑΠ 
ΓΕΝ ΑΝ) 

0,00 

70 02.15.8115.6481.02 4.653,82 -2.926,57 1.727,25 29/1/18 1.727,25 256 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6481 

0,00 

71 02.15.8116.6611.02 2.927,67 0,00 2.927,67 29/1/18 2.927,67 257 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6611 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

72 02.15.8116.6612.02 0,00 300,00 300,00 29/1/18 300,00 258 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6612 (Ιδία 
έσοδα) 

0,00 

73 02.15.8116.6613.01 0,00 200,00 200,00 29/1/18 200,00 259 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6613 (ΚΑΠ 
Γ.ΑΝ.) 

0,00 

74 02.15.8116.6635.02 0,00 62,00 62,00 29/1/18 62,00 260 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6635 (Ιδία 
Έσοδα) 

0,00 

75 02.15.8121.7131.01 0,00 1.999,02 1.999,02 29/1/18 1.999,02 261 Οφειλές από 
αγορές κτιρίων 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων  
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7131 ΚΑΠ 
ΕΠ.ΑΝ 

0,00 

76 02.15.8122.7326.01 11.612,33 27.281,93 38.894,26 29/1/18 38.894,26 262 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7326 με 
χρηματοδότηση 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



ΓΓΑ 

77 02.20.8111.6063 6.518,35 -3.283,91 3.234,44 29/1/18 3.234,44 263 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6063 

0,00 

78 02.20.8112.6162 17.403,12 37.664,20 55.067,32 29/1/18 55.067,32 264 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
και τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6162 

0,00 

79 02.20.8113.6253 388,38 0,00 388,38 29/1/18 388,38 265 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6253  

0,00 

80 02.20.8113.6263 299,50 -139,60 159,90 29/1/18 159,90 266 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6263 

0,00 

81 02.20.8113.6277 24.194,59 -3.481,17 20.713,42 29/1/18 20.713,42 267 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6277 

0,00 

82 02.20.8115.6411 629,50 0,00 629,50 29/1/18 629,50 268 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6411 

0,00 

83 02.20.8115.6462 1.811,28 0,00 1.811,28 29/1/18 1.811,28 269 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6462 

0,00 

84 02.20.8116.6612 0,00 100,00 100,00 29/1/18 100,00 270 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6612 

0,00 

85 02.20.8116.6634 0,00 99,20 99,20 29/1/18 99,20 271 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6634 

0,00 

86 02.20.8116.6641 0,00 255,39 255,39 29/1/18 255,39 272 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6641 

0,00 

87 02.20.8116.6671 18,45 208,22 226,67 29/1/18 226,67 273 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6671 

0,00 

88 02.20.8121.7135.01 0,00 40.357,54 40.357,54 29/1/18 40.357,54 274 Οφειλές από 
αγορές κτιρίων 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων  
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7135 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ ΕΠ.ΑΝ 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



89 02.25.8111.6063 189,80 0,00 189,80 29/1/18 189,80 275 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6063 

0,00 

90 02.25.8112.6162 926,44 0,00 926,44 29/1/18 926,44 276 Οφειλές από 
αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6162 

0,00 

91 02.25.8113.6262 1.411,62 0,00 1.411,62 29/1/18 1.411,62 277 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6262 

0,00 

92 02.25.8113.6277 248,67 0,00 248,67 29/1/18 248,67 278 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6277 

0,00 

93 02.25.8122.7312.01 69.681,13 0,00 69.681,13 29/1/18 69.681,13 279 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7312 με 
χρηματοδότηση 
πρώην ΣΑΤΑ 

0,00 

94 02.25.8122.7336.01 12.540,73 0,00 12.540,73 29/1/18 12.540,73 280 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7336 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ. 
ΑΝΑΓΚΩΝ 

0,00 

95 02.25.8123.7412.01 246,00 0,00 246,00 29/1/18 246,00 281 Οφειλές από 
μελέτες έρευνες 
πειραματικές 
εργασίες και 
ειδικές δαπάνες  
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7413 με 
χρηματοδότηση 
πρώην ΣΑΤΑ 

0,00 

96 02.30.8111.6011.01 250,00 0,00 250,00 29/1/18 250,00 282 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6011 (ΚΑΠ Γ. 
ΑΝ) 

0,00 

97 02.30.8111.6051.01 10,75 0,00 10,75 29/1/18 10,75 283 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6051 (ΚΑΠ Γ. 
ΑΝ) 

0,00 

98 02.30.8113.6231.02 0,00 450,00 450,00 29/1/18 450,00 284 Οφειλές από 
Αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6231 (Ιδια 
Έσοδα) 

0,00 

99 02.30.8114.6323.02 56,00 70,00 126,00 29/1/18 126,00 285 Οφειλές από 
Φόρους -Τέλη 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6323 (Ιδια 
Έσοδα) 

0,00 

100 02.30.8115.6463.02 672,35 0,00 672,35 29/1/18 672,35 286 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



ΚΑΕ 6463 (Ιδια 
Έσοδα) 

101 02.30.8116.6612.02 0,00 500,00 500,00 29/1/18 500,00 287 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6612 (ΙΔΙΑ 
ΕΣΟΔΑ) 

0,00 

102 02.30.8116.6613.02 1.179,56 -347,20 832,36 29/1/18 832,36 288 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6613 (ΙΔΙΑ 
ΕΣΟΔΑ.) 

0,00 

103 02.30.8116.6635.02 500,00 -35,00 465,00 29/1/18 465,00 289 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6635 

0,00 

104 02.30.8116.6641.01 8.664,84 -8.252,31 412,53 29/1/18 412,53 290 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6641  (ΚΑΠ Γ. 
ΑΝ) 

0,00 

105 02.30.8116.6644.01 2.571,87 213,17 2.785,04 29/1/18 2.785,04 291 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6644 (ΚΑΠ Γ. 
ΑΝ) 

0,00 

106 02.30.8116.6661.02 1.499,53 5.498,40 6.997,93 29/1/18 6.997,93 292 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6661 

0,00 

107 02.30.8116.6662.02 7.627,45 16.968,25 24.595,70 29/1/18 24.595,70 293 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6662 (Ιδια 
έσοδα) 

0,00 

108 02.30.8116.6672.02 887,60 -536,68 350,92 29/1/18 350,92 294 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6672 (ιδια 
έσοδα) 

0,00 

109 02.30.8121.7135.01 0,00 4.960,00 4.960,00 29/1/18 4.960,00 295 Οφειλές από 
αγορές κτιρίων 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων  
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7135 (ΚΑΠ ΕΠ 
ΑΝ) 

0,00 

110 02.30.8122.7326.01 0,00 6.632,15 6.632,15 29/1/18 6.632,15 296 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7326 με 
χρηματοδότηση 
ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔ.ΑΝΑΓΚΩΝ 

0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



111 02.30.8313.6263 5.048,45 -348,85 4.699,60 29/1/18 4.699,60 297 Αμοιβές και έξοδα 
τρίτων παροχές 
τρίτων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6263 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΑ 

0,00 

112 02.30.8316.6671 5.000,00 221,82 5.221,82 29/1/18 5.221,82 298 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6671 
ΛΗΞΙΠΡΟΘΕΣΜΑ 

0,00 

113 02.35.8121.7131.01 0,00 1.000,01 1.000,01 29/1/18 1.000,01 299 Οφειλές από 
αγορές κτιρίων 
τεχνικών έργων 
και προμήθειες 
παγίων  
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7131 (ΚΑΠ ΕΠ 
ΑΝ) 

0,00 

114 02.45.8122 1.000,00 0,00 1.000,00 29/1/18 1.000,00 300 Έργα 0,00 

115 02.60.8111.6041.02 0,00 4.911,10 4.911,10 29/1/18 4.911,10 301 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6041 (ΕΣΠΑ 
Κέντρα 
Κοινότητας) 

0,00 

116 02.60.8111.6054.02 0,00 1.230,72 1.230,72 29/1/18 1.230,72 302 Οφειλές από 
αμοιβές και έξοδα 
προσωπικού 
προερχόμενα από 
ΚΑΕ 6054 (ΕΣΠΑ 
Κέντρα 
Κοινότητας) 

0,00 

117 02.60.8115.6462.02 0,00 368,28 368,28 29/1/18 368,28 303 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6462 (ΕΣΠΑ 
Κέντρα 
Κοινότητας) 

0,00 

118 02.60.8115.6463.02 0,00 297,60 297,60 29/1/18 297,60 304 Οφειλές από 
διάφορα έξοδα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6463 (ΕΣΠΑ 
Κ'εντρα 
Κοινότητας) 

0,00 

119 02.60.8116.6654.01 0,00 3.998,05 3.998,05 29/1/18 3.998,05 305 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 6654 (ΕΣΠΑ-
Εναρμ.οικ.& 
επαγγ. ζωής) 

0,00 

120 02.60.8122.7311.01 6.510,00 0,00 6.510,00 29/1/18 6.510,00 306 Οφειλές από έργα 
προερχόμενες από 
ΚΑΕ 7311 με 
χρηματοδότηση 
ΕΣΠΑ -
Εναρμ.οικ.&επαγγ. 
ζωής 

0,00 

121 02.70.01.8112 0,00 1.497,25 1.497,25 29/1/18 1.497,25 307 Αμοιβές αιρετών 
αρχόντων και 
τρίτων 

0,00 

122 02.70.01.8116 1.499,62 992,00 2.491,62 29/1/18 2.491,62 308 Δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

0,00 

123 02.70.02.8112 900,00 0,00 900,00 29/1/18 900,00 309 Αμοιβές αιρετών 0,00 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ



αρχόντων και 
τρίτων 

124 02.70.02.8116 5.000,00 -412,00 4.588,00 29/1/18 4.588,00 310 Οφειλές από 
δαπάνες 
προμήθειας 
αναλωσίμων 

0,00 

125 02.00.6492 39.212,26 0,00 39.212,26 30/1/18 1.471,33 311 ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΚΩΝ ΒΑΣΕΙ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΟΛΥΜΕΛΟΥΣ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 191/2013 
& ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
(ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΕΦΟΣ 
ΚΑΤΑ ΔΗΜΟΥ 
ΤΕΜΠΩΝ) 

29.562,54 

126 02.15.6481.02 1.000,00 0,00 1.000,00 30/1/18 999,97 312 Προμήθεια 
τροφίμων για τις 
ανάγκες του 
Κοινωνικού 
Παντοπωλείου του 
Δήμου Τεμπών 

0,03 

127 02.15.6634 600,00 0,00 600,00 30/1/18 390,00 313 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ - 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

210,00 

128 02.15.6635 600,00 0,00 600,00 30/1/18 391,74 313 ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΩΝ - 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

208,26 

 
 
 Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   18/2018 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη ως 
παρακάτω: 

 
Ο Πρόεδρος                   Τα Μέλη 

               (υπογραφή)                     (υπογραφές) 
Πιστό αντίγραφο 

           O Πρόεδρος Ο.Ε. 
 
           Τσεργάς  Κων/νος 

ΑΔΑ: 61ΘΛΩΗ7-ΗΦΛ


		2018-01-31T09:39:32+0200
	Athens




